
1º Interval Running

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 15R1 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:09 10:09

1 15R2 M S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:55 21:04

1 15R3 M S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:01 31:05

1 15R4 M S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:05 41:10

2º CA Polanco - Solvay

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 21R1 M SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:05 10:05

2 21R2 M SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:37 20:42

2 21R3 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:26 31:08

2 21R4 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:06 42:14

3º Camargo Ría del Carmen 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 13R1 M SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:09 10:09

3 13R2 M S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:36 20:45

3 13R3 M SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:48 31:33

3 13R4 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 11:15 42:48

4º CA Torrelavega

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 2R1 M S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:13 10:13

4 2R2 M S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 12:15 22:28

4 2R3 M S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:40 33:08

4 2R4 M SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:56 44:04

5º Mesones Trail 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 19R1 M - LUIS VELEZ SANCHEZ 11-oct.-74 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 10:38 10:38

5 19R2 M - JAVIER LASTRA GONZALEZ 20-may.-70 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 11:31 22:09

5 19R3 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 10:56 33:05

5 19R4 M - RAMON CORRALES 14-mar.-74 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 11:15 44:20

6º BM Atlético Colindres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 17R1 M SR1426 JUANMA PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 10:52 10:52

6 17R2 M SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAIZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 10:59 21:51

6 17R3 M SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 11:09 33:00

6 17R4 M S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 11:30 44:30

7º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 1R1 M S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ. 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:08 11:08

7 1R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:41 22:49

7 1R3 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:34 34:23

7 1R4 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:57 45:20

8º Atletismo Selaya - Reparte

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 24R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 12:11 12:11

8 24R2 M SR1836 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:54 24:05

8 24R3 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:08 35:13

8 24R4 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:56 46:09

9º Los Desconocidos

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

9 12R1 M - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 12:32 12:32

9 12R2 M - ROBERTO LLANES CAVIA 23-dic.-75 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 12:38 25:10

9 12R3 M SR1857 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 28-abr.-76 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 10:47 35:57

9 12R4 M - JAVIER TORRES CAMPO 23-dic.-79 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 10:38 46:35

41:10
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Clasificación Masculina (12.800 m.)
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Organiza CLUB ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO
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Cueto (Santander), 3 de abril de 2016
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10º Polanco 1989

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

10 16R1 M S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 POLANCO 1989 (MASCULINO) 11:00 11:00

10 16R2 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 POLANCO 1989 (MASCULINO) 11:26 22:26

10 16R3 M S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 POLANCO 1989 (MASCULINO) 12:01 34:27

10 16R4 M S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23-ago.-65 POLANCO 1989 (MASCULINO) 12:16 46:43

11º Colindres Pueblo 10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

11 18R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 11:50 11:50

11 18R2 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 12:07 23:57

11 18R3 M - MIGUEL MOGRO DEL RIO 8-sep.-82 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 11:28 35:25

11 18R4 M SR1406 AITOR LAZPITA AJUIRIA 16-jul.-68 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 12:22 47:47

12º Maras 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

12 6R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:38 11:38

12 6R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:13 23:51

12 6R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:44 35:35

12 6R4 M - GERARDO BADALA MARCANO 2-may.-61 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:06 48:41

13º Maras 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

13 7R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 15-may.-75 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:03 12:03

13 7R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:55 23:58

13 7R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:52 36:50

13 7R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:22 49:12

14º Maras 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

14 8R1 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:50 11:50

14 8R2 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:41 23:31

14 8R3 M - JUAN MANUEL GARATE 12-may.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:58 37:29

14 8R4 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:00 49:29

15º Runners Babylon

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

15 5R1 M - FABRICE FOKOU MOUAFFO 4-mar.-88 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 11:50 11:50

15 5R2 M - CHAKA KANTE 19-jun.-95 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 12:10 24:00

15 5R3 M - SANA IBRAHIM 1-ene.-92 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 13:45 37:45

15 5R4 M - ABDALAHI FISSOURO 4-sep.-94 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 11:50 49:35

16º CD Corriendo en Santander 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

16 3R1 M - FRANCISCO MATORRAS WEINING 8-ago.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:24 12:24

16 3R2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:06 24:30

16 3R3 M - KIKO MERINO PEÑA 8-mar.-87 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 13:02 37:32

16 3R4 M - MARIO GARCES 20-nov.-71 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:11 49:43

17º Maras 'D'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

17 9R1 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:08 12:08

17 9R2 M - ALFONSO NAVAS ALCALDE 30-sep.-83 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:08 24:16

17 9R3 M - RAUL FRANCES PEÑA 15-may.-75 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:55 37:11

17 9R4 M - EMILIO MARTINEZ PEÑA 10-may.-71 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:39 49:50

18º Bosch Team

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

18 22R1 M - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 BOSCH TEAM (MASCULINO) 13:18 13:18

18 22R2 M - MARCO GONZALEZ FERNANDEZ 21-jun.-85 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:19 25:37

18 22R3 M - MARIO RUIZ SAN MARTIN 29-mar.-86 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:48 38:25

18 22R4 M - ANTONIO VEGA MAESO 12-sep.-71 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:32 50:57

19º Camargo Ría del Carmen 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

19 14R1 M SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:37 12:37

19 14R2 M SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:50 25:27

19 14R3 M SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:19 38:46

19 14R4 M SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:31 52:17

20º Los Troncos

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

20 10R1 M - RAMON  CABO AGUEROS 2-ene.-72 LOS TRONCOS (MASCULINO) 12:57 12:57

20 10R2 M - ANGEL TORRES AMANDI  14-may.-72 LOS TRONCOS (MASCULINO) 14:57 27:54

20 10R3 M - ANTONIO IGLESIAS PUENTE 15-feb.-67 LOS TRONCOS (MASCULINO) 12:26 40:20

20 10R4 M - FRANCISCO JAVIER ESTEVE FAET 26-dic.-74 LOS TRONCOS (MASCULINO) 13:12 53:32

53:32
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49:29
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49:50
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46:43



21º Mesones Trail 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

21 20R1 M - LUIS OSCAR FERNANDEZ PORRAS 2-jul.-72 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 14:21 14:21

21 20R2 M - JUAN MANUEL PARRA GARCIA 3-may.-72 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 13:26 27:47

21 20R3 M - PABLO CAMUS HELGUERA 11-oct.-70 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 13:52 41:39

21 20R4 M SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 12:22 54:01

22º CD Corriendo en Santander 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

22 4R1 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:07 13:07

22 4R2 M SR1668 JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 14:45 27:52

22 4R3 M - CARLOS MARTINEZ BENGOECHEA 27-ene.-61 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 14:16 42:08

22 4R4 M - LUIS MADRAZO GARCIA 31-dic.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:15 55:23

23º ACAV

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

23 23R1 M - FRANCISCO MIGUEL SAN MIGUEL PUENTE 8-nov.-71 ACAV (MASCULINO) 13:21 13:21

23 23R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 13:31 26:52

23 23R3 M S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 15:27 42:19

23 23R4 M SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 ACAV (MASCULINO) 14:16 56:35

24º Orgullo de Runners

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

24 11R1 M - BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 12:00 12:00

24 11R2 M - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 14:10 26:10

24 11R3 M - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 13:26 39:36

24 11R4 M - JOSE ANTONIO LORENZO TORRES 24-ene.-69 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 18:41 58:17

56:35

58:17

54:01

55:23



1º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 50R1 F SR1637 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 12:27

1 50R2 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:03 24:30

1 50R3 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:31 37:01

1 50R4 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 49:28

2º Atletismo Selaya - Reparte

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 49R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 13:10 13:10

2 49R2 F S10765 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 14:19 27:29

2 49R3 F S10710 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:48 39:17

2 49R4 F S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:52 51:09

3º Maras Girls

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 48R1 F S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 MARAS GIRLS (FEMENINO) 11:04 11:04

3 48R2 F - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS GIRLS (FEMENINO) 17:25 28:29

3 48R3 F - MAITE DEL PINO ANDRES 30-abr.-69 MARAS GIRLS (FEMENINO) 16:22 44:51

3 48R4 F S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 MARAS GIRLS (FEMENINO) 12:22 57:13

4º BM Atlético Colindres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 47R1 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:26 14:26

4 47R2 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:01 29:27

4 47R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:05 43:32

4 47R4 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:55 57:27

XXXVII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santan der CR151613

57:27

57:13
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Clasificación Femenina (12.800 m.)

49:28



1º EDM Cayón - Helios Dica

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 39R1 XM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 8-nov.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:47 10:47

1 39R2 XF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:18 23:05

1 39R3 XM S10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 11-abr.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 11:07 34:12

1 39R4 XF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 11:41 45:53

2º Camargo Ría del Carmen

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 35R1 XM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:32 11:32

2 35R2 XF SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTALLANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:25 25:57

2 35R3 XM SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:55 37:52

2 35R4 XF SR1376 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 13:29 51:21

3º Mixto Sports

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 36R1 XM S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 MIXTO SPORTS (MIXTO) 11:45 11:45

3 36R2 XM - ROBERTO MERCHAN NEGRETE 26-ago.-81 MIXTO SPORTS (MIXTO) 11:44 23:29

3 36R3 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 MIXTO SPORTS (MIXTO) 13:52 37:21

3 36R4 XF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MIXTO SPORTS (MIXTO) 14:09 51:30

4º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 40R1 XM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:20 11:20

4 40R2 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 15:54 27:14

4 40R3 XM SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:42 39:56

4 40R4 XF SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 10-mar.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:53 53:49

5º Los Titanes

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 33R1 XM - IVAN NUÑEZ ANDEREZ 2-mar.-85 LOS TITANES (MIXTO) 12:18 12:18

5 33R2 XF - DANA MURIEL GARCIA 14-oct.-90 LOS TITANES (MIXTO) 14:02 26:20

5 33R3 XF - JUDY GUTIERREZ SABALA 14-oct.-82 LOS TITANES (MIXTO) 16:22 42:42

5 33R4 XM - MIGUEL GUTIERREZ SABALA 9-ene.-84 LOS TITANES (MIXTO) 13:08 55:50

6º CD Corriendo en Santander

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 38R1 XM - FIDEL DE LA RIVA HARO 11-sep.-55 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:25 14:25

6 38R2 XF - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:54 29:19

6 38R3 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:59 44:18

6 38R4 XM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 13:08 57:26

7º BM Atlético Colindres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 34R1 XM SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 13:03 13:03

7 34R2 XF SM3037 SIVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:24 28:27

7 34R3 XF SR1715 BEGOÑA CAMPOS GUTIERREZ 10-mar.-64 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:09 43:36

7 34R4 XM SR1407 ALVARO BUSTAMANTE ELU 7-ene.-64 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 14:21 57:57

8º AMPA del Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 37R1 XM S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 13:37 13:37

8 37R2 XF - MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 14:48 28:25

8 37R3 XF - PALOMA DEL CASTILLO SANTIAGO 17-nov.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 17:33 45:58

8 37R4 XM - GUSTAVO COTERO BADA 21-may.-77 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 13:02 59:00

59:00

45:53

55:50

XXXVII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santan der

Clasificación Mixta (12.800 m.)

CR151613

51:30

53:49

51:21

57:26

57:57



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 21R1 M SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:05 10:05

2 13R1 M SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:09 10:09

3 15R1 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:09 10:09

4 2R1 M S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:13 10:13

5 19R1 M - LUIS VELEZ SANCHEZ 11-oct.-74 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 10:38 10:38

6 39R1 XM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 8-nov.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:47 10:47

7 17R1 M SR1426 JUANMA PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 10:52 10:52

8 16R1 M S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 POLANCO 1989 (MASCULINO) 11:00 11:00

9 48R1 F S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 MARAS GIRLS (FEMENINO) 11:04 11:04

10 1R1 M S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ. 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:08 11:08

11 40R1 XM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:20 11:20

12 35R1 XM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:32 11:32

13 6R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:38 11:38

14 36R1 XM S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 MIXTO SPORTS (MIXTO) 11:45 11:45

15 5R1 M - FABRICE FOKOU MOUAFFO 4-mar.-88 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 11:50 11:50

16 8R1 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:50 11:50

17 18R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 11:50 11:50

18 11R1 M - BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 12:00 12:00

19 7R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 15-may.-75 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:03 12:03

20 9R1 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:08 12:08

21 24R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 12:11 12:11

22 33R1 XM - IVAN NUÑEZ ANDEREZ 2-mar.-85 LOS TITANES (MIXTO) 12:18 12:18

23 3R1 M - FRANCISCO MATORRAS WEINING 8-ago.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:24 12:24

24 50R1 F SR1637 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 12:27

25 12R1 M - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 12:32 12:32

26 14R1 M SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:37 12:37

27 10R1 M - RAMON  CABO AGUEROS 2-ene.-72 LOS TRONCOS (MASCULINO) 12:57 12:57

28 34R1 XM SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 13:03 13:03

29 4R1 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:07 13:07

30 49R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 13:10 13:10

31 22R1 M - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 BOSCH TEAM (MASCULINO) 13:18 13:18

32 23R1 M - FRANCISCO MIGUEL SAN MIGUEL PUENTE 8-nov.-71 ACAV (MASCULINO) 13:21 13:21

33 37R1 XM S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 13:37 13:37

34 20R1 M - LUIS OSCAR FERNANDEZ PORRAS 2-jul.-72 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 14:21 14:21

35 38R1 XM - FIDEL DE LA RIVA HARO 11-sep.-55 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:25 14:25

36 47R1 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:26 14:26

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 21R2 M SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:37 20:42

2 13R2 M S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:36 20:45

3 15R2 M S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:55 21:04

4 17R2 M SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAIZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 10:59 21:51

5 19R2 M - JAVIER LASTRA GONZALEZ 20-may.-70 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 11:31 22:09

6 16R2 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 POLANCO 1989 (MASCULINO) 11:26 22:26

7 2R2 M S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 12:15 22:28

8 1R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:41 22:49

9 39R2 XF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:18 23:05

10 36R2 XM - ROBERTO MERCHAN NEGRETE 26-ago.-81 MIXTO SPORTS (MIXTO) 11:44 23:29

11 8R2 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:41 23:31

12 6R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:13 23:51

13 18R2 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 12:07 23:57

14 7R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:55 23:58

15 5R2 M - CHAKA KANTE 19-jun.-95 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 12:10 24:00

16 24R2 M SR1836 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:54 24:05

17 9R2 M - ALFONSO NAVAS ALCALDE 30-sep.-83 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:08 24:16

18 50R2 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:03 24:30

19 3R2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:06 24:30

20 12R2 M - ROBERTO LLANES CAVIA 23-dic.-75 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 12:38 25:10

21 14R2 M SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:50 25:27

22 22R2 M - MARCO GONZALEZ FERNANDEZ 21-jun.-85 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:19 25:37

23 35R2 XF SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTALLANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:25 25:57

24 11R2 M - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 14:10 26:10

25 33R2 XF - DANA MURIEL GARCIA 14-oct.-90 LOS TITANES (MIXTO) 14:02 26:20

26 23R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 13:31 26:52

27 40R2 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 15:54 27:14

28 49R2 F S10765 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 14:19 27:29

29 20R2 M - JUAN MANUEL PARRA GARCIA 3-may.-72 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 13:26 27:47

30 4R2 M SR1668 JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 14:45 27:52

31 10R2 M - ANGEL TORRES AMANDI  14-may.-72 LOS TRONCOS (MASCULINO) 14:57 27:54

32 37R2 XF - MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 14:48 28:25

33 34R2 XF SM3037 SIVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:24 28:27

34 48R2 F - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS GIRLS (FEMENINO) 17:25 28:29

35 38R2 XF - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:54 29:19

36 47R2 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:01 29:27

XXXVII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santan der CR151613

XXXVII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santan der CR151613

Relevo 1 (3.200 m.)

Relevo 2 (3.200 m.)



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 15R3 M S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:01 31:05

2 21R3 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:26 31:08

3 13R3 M SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:48 31:33

4 17R3 M SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 11:09 33:00

5 19R3 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 10:56 33:05

6 2R3 M S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:40 33:08

7 39R3 XM S10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 11-abr.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 11:07 34:12

8 1R3 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:34 34:23

9 16R3 M S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 POLANCO 1989 (MASCULINO) 12:01 34:27

10 24R3 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:08 35:13

11 18R3 M - MIGUEL MOGRO DEL RIO 8-sep.-82 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 11:28 35:25

12 6R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:44 35:35

13 12R3 M SR1857 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 28-abr.-76 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 10:47 35:57

14 7R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:52 36:50

15 50R3 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:31 37:01

16 9R3 M - RAUL FRANCES PEÑA 15-may.-75 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:55 37:11

17 36R3 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 MIXTO SPORTS (MIXTO) 13:52 37:21

18 8R3 M - JUAN MANUEL GARATE 12-may.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:58 37:29

19 3R3 M - KIKO MERINO PEÑA 8-mar.-87 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 13:02 37:32

20 5R3 M - SANA IBRAHIM 1-ene.-92 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 13:45 37:45

21 35R3 XM SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:55 37:52

22 22R3 M - MARIO RUIZ SAN MARTIN 29-mar.-86 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:48 38:25

23 14R3 M SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:19 38:46

24 49R3 F S10710 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:48 39:17

25 11R3 M - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 13:26 39:36

26 40R3 XM SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:42 39:56

27 10R3 M - ANTONIO IGLESIAS PUENTE 15-feb.-67 LOS TRONCOS (MASCULINO) 12:26 40:20

28 20R3 M - PABLO CAMUS HELGUERA 11-oct.-70 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 13:52 41:39

29 4R3 M - CARLOS MARTINEZ BENGOECHEA 27-ene.-61 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 14:16 42:08

30 23R3 M S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 15:27 42:19

31 33R3 XF - JUDY GUTIERREZ SABALA 14-oct.-82 LOS TITANES (MIXTO) 16:22 42:42

32 47R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:05 43:32

33 34R3 XF SR1715 BEGOÑA CAMPOS GUTIERREZ 10-mar.-64 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:09 43:36

34 38R3 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:59 44:18

35 48R3 F - MAITE DEL PINO ANDRES 30-abr.-69 MARAS GIRLS (FEMENINO) 16:22 44:51

36 37R3 XF - PALOMA DEL CASTILLO SANTIAGO 17-nov.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 17:33 45:58

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 15R4 M S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:05 41:10

2 21R4 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:06 42:14

3 13R4 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 11:15 42:48

4 2R4 M SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:56 44:04

5 19R4 M - RAMON CORRALES 14-mar.-74 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 11:15 44:20

6 17R4 M S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 11:30 44:30

7 1R4 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:57 45:20

8 39R4 XF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 11:41 45:53

9 24R4 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:56 46:09

10 12R4 M - JAVIER TORRES CAMPO 23-dic.-79 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 10:38 46:35

11 16R4 M S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23-ago.-65 POLANCO 1989 (MASCULINO) 12:16 46:43

12 18R4 M SR1406 AITOR LAZPITA AJUIRIA 16-jul.-68 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 12:22 47:47

13 6R4 M - GERARDO BADALA MARCANO 2-may.-61 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:06 48:41

14 7R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:22 49:12

15 50R4 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 49:28

16 8R4 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:00 49:29

17 5R4 M - ABDALAHI FISSOURO 4-sep.-94 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 11:50 49:35

18 3R4 M - MARIO GARCES 20-nov.-71 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:11 49:43

19 9R4 M - EMILIO MARTINEZ PEÑA 10-may.-71 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:39 49:50

20 22R4 M - ANTONIO VEGA MAESO 12-sep.-71 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:32 50:57

21 49R4 F S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:52 51:09

22 35R4 XF SR1376 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 13:29 51:21

23 36R4 XF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MIXTO SPORTS (MIXTO) 14:09 51:30

24 14R4 M SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:31 52:17

25 10R4 M - FRANCISCO JAVIER ESTEVE FAET 26-dic.-74 LOS TRONCOS (MASCULINO) 13:12 53:32

26 40R4 XF SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 10-mar.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:53 53:49

27 20R4 M SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 12:22 54:01

28 4R4 M - LUIS MADRAZO GARCIA 31-dic.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:15 55:23

29 33R4 XM - MIGUEL GUTIERREZ SABALA 9-ene.-84 LOS TITANES (MIXTO) 13:08 55:50

30 23R4 M SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 ACAV (MASCULINO) 14:16 56:35

31 48R4 F S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 MARAS GIRLS (FEMENINO) 12:22 57:13

32 38R4 XM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 13:08 57:26

33 47R4 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:55 57:27

34 34R4 XM SR1407 ALVARO BUSTAMANTE ELU 7-ene.-64 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 14:21 57:57

35 11R4 M - JOSE ANTONIO LORENZO TORRES 24-ene.-69 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 18:41 58:17

36 37R4 XM - GUSTAVO COTERO BADA 21-may.-77 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 13:02 59:00

XXXVII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santan der CR151613

Relevo 3 (3.200 m.)

Relevo 4 (3.200 m.)

XXXVII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santan der CR151613



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 15R3 M S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:01 -

2 15R4 M S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:05 -

2 21R1 M SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:05 -

4 15R1 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:09 -

4 13R1 M SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:09 -

6 2R1 M S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:13 -

7 21R3 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:26 -

8 13R2 M S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:36 -

9 21R2 M SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:37 -

10 19R1 M - LUIS VELEZ SANCHEZ 11-oct.-74 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 10:38 -

10 12R4 M - JAVIER TORRES CAMPO 23-dic.-79 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 10:38 -

12 2R3 M S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:40 -

13 39R1 XM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 8-nov.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:47 -

13 12R3 M SR1857 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 28-abr.-76 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 10:47 -

15 13R3 M SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:48 -

16 17R1 M SR1426 JUANMA PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 10:52 -

17 15R2 M S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:55 -

18 24R4 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:56 -

18 2R4 M SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 10:56 -

18 19R3 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 10:56 -

21 1R4 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:57 -

22 17R2 M SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAIZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 10:59 -

23 16R1 M S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 POLANCO 1989 (MASCULINO) 11:00 -

24 48R1 F S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 MARAS GIRLS (FEMENINO) 11:04 -

25 21R4 M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:06 -

26 39R3 XM S10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 11-abr.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 11:07 -

27 1R1 M S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ. 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:08 -

27 24R3 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:08 -

29 17R3 M SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 11:09 -

30 13R4 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 11:15 -

30 19R4 M - RAMON CORRALES 14-mar.-74 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 11:15 -

32 40R1 XM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:20 -

33 16R2 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 POLANCO 1989 (MASCULINO) 11:26 -

34 18R3 M - MIGUEL MOGRO DEL RIO 8-sep.-82 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 11:28 -

35 17R4 M S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) 11:30 -

36 19R2 M - JAVIER LASTRA GONZALEZ 20-may.-70 MESONES TRAIL 'A' (MASCULINO) 11:31 -

37 35R1 XM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:32 -

38 1R3 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:34 -

39 6R1 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:38 -

40 8R2 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:41 -

40 39R4 XF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 11:41 -

40 1R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:41 -

43 36R2 XM - ROBERTO MERCHAN NEGRETE 26-ago.-81 MIXTO SPORTS (MIXTO) 11:44 -

43 6R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:44 -

45 36R1 XM S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 MIXTO SPORTS (MIXTO) 11:45 -

46 49R3 F S10710 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:48 -

47 18R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 11:50 -

47 8R1 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:50 -

47 5R1 M - FABRICE FOKOU MOUAFFO 4-mar.-88 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 11:50 -

47 5R4 M - ABDALAHI FISSOURO 4-sep.-94 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 11:50 -

51 49R4 F S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:52 -

52 24R2 M SR1836 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 11:54 -

53 7R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:55 -

53 35R3 XM SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 11:55 -

55 8R4 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:00 -

55 11R1 M - BORJA LASTRA HERRERA 10-abr.-95 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 12:00 -

57 16R3 M S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 POLANCO 1989 (MASCULINO) 12:01 -

58 7R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 15-may.-75 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:03 -

58 50R2 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:03 -

60 3R2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:06 -

61 18R2 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 12:07 -

62 9R1 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:08 -

62 9R2 M - ALFONSO NAVAS ALCALDE 30-sep.-83 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:08 -

64 5R2 M - CHAKA KANTE 19-jun.-95 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 12:10 -

65 24R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 12:11 -

65 3R4 M - MARIO GARCES 20-nov.-71 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:11 -

67 6R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:13 -

68 2R2 M S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA (MASCULINO) 12:15 -

69 16R4 M S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23-ago.-65 POLANCO 1989 (MASCULINO) 12:16 -

70 39R2 XF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:18 -

70 33R1 XM - IVAN NUÑEZ ANDEREZ 2-mar.-85 LOS TITANES (MIXTO) 12:18 -

72 22R2 M - MARCO GONZALEZ FERNANDEZ 21-jun.-85 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:19 -

73 18R4 M SR1406 AITOR LAZPITA AJUIRIA 16-jul.-68 COLINDRES PUEBLO 10 (MASCULINO) 12:22 -

73 48R4 F S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 MARAS GIRLS (FEMENINO) 12:22 -

73 7R4 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:22 -

73 20R4 M SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 12:22 -

77 3R1 M - FRANCISCO MATORRAS WEINING 8-ago.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:24 -

78 10R3 M - ANTONIO IGLESIAS PUENTE 15-feb.-67 LOS TRONCOS (MASCULINO) 12:26 -

79 50R1 F SR1637 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 -

79 50R4 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 -

81 50R3 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:31 -

82 12R1 M - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 12:32 -

82 22R4 M - ANTONIO VEGA MAESO 12-sep.-71 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:32 -

84 14R1 M SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:37 -

85 12R2 M - ROBERTO LLANES CAVIA 23-dic.-75 LOS DESCONOCIDOS (MASCULINO) 12:38 -

86 9R4 M - EMILIO MARTINEZ PEÑA 10-may.-71 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:39 -

87 40R3 XM SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 12:42 -

88 22R3 M - MARIO RUIZ SAN MARTIN 29-mar.-86 BOSCH TEAM (MASCULINO) 12:48 -

89 14R2 M SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:50 -

90 7R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:52 -

XXXVII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santan der CR151613

Resumen de Parciales (3.200 m. / Relevo)



91 9R3 M - RAUL FRANCES PEÑA 15-may.-75 MARAS 'D' (MASCULINO) 12:55 -

92 10R1 M - RAMON  CABO AGUEROS 2-ene.-72 LOS TRONCOS (MASCULINO) 12:57 -

93 3R3 M - KIKO MERINO PEÑA 8-mar.-87 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 13:02 -

93 37R4 XM - GUSTAVO COTERO BADA 21-may.-77 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 13:02 -

95 34R1 XM SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 13:03 -

96 6R4 M - GERARDO BADALA MARCANO 2-may.-61 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:06 -

97 4R1 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:07 -

98 33R4 XM - MIGUEL GUTIERREZ SABALA 9-ene.-84 LOS TITANES (MIXTO) 13:08 -

98 38R4 XM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 13:08 -

100 49R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 13:10 -

101 10R4 M - FRANCISCO JAVIER ESTEVE FAET 26-dic.-74 LOS TRONCOS (MASCULINO) 13:12 -

102 4R4 M - LUIS MADRAZO GARCIA 31-dic.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:15 -

103 22R1 M - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 BOSCH TEAM (MASCULINO) 13:18 -

104 14R3 M SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:19 -

105 23R1 M - FRANCISCO MIGUEL SAN MIGUEL PUENTE 8-nov.-71 ACAV (MASCULINO) 13:21 -

106 20R2 M - JUAN MANUEL PARRA GARCIA 3-may.-72 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 13:26 -

106 11R3 M - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 13:26 -

108 35R4 XF SR1376 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 13:29 -

109 14R4 M SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:31 -

109 23R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 13:31 -

111 37R1 XM S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 13:37 -

112 5R3 M - SANA IBRAHIM 1-ene.-92 RUNNERS BABYLON (MASCULINO) 13:45 -

113 20R3 M - PABLO CAMUS HELGUERA 11-oct.-70 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 13:52 -

113 36R3 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 MIXTO SPORTS (MIXTO) 13:52 -

115 40R4 XF SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 10-mar.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:53 -

116 47R4 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:55 -

117 8R3 M - JUAN MANUEL GARATE 12-may.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:58 -

118 33R2 XF - DANA MURIEL GARCIA 14-oct.-90 LOS TITANES (MIXTO) 14:02 -

119 47R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:05 -

120 36R4 XF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MIXTO SPORTS (MIXTO) 14:09 -

121 11R2 M - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 14:10 -

122 4R3 M - CARLOS MARTINEZ BENGOECHEA 27-ene.-61 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 14:16 -

122 23R4 M SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 ACAV (MASCULINO) 14:16 -

124 49R2 F S10765 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 14:19 -

125 20R1 M - LUIS OSCAR FERNANDEZ PORRAS 2-jul.-72 MESONES TRAIL 'B' (MASCULINO) 14:21 -

125 34R4 XM SR1407 ALVARO BUSTAMANTE ELU 7-ene.-64 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 14:21 -

127 35R2 XF SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTALLANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:25 -

127 38R1 XM - FIDEL DE LA RIVA HARO 11-sep.-55 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:25 -

129 47R1 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:26 -

130 4R2 M SR1668 JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 14:45 -

131 37R2 XF - MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 14:48 -

132 38R2 XF - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:54 -

133 10R2 M - ANGEL TORRES AMANDI  14-may.-72 LOS TRONCOS (MASCULINO) 14:57 -

134 38R3 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:59 -

135 47R2 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:01 -

136 34R3 XF SR1715 BEGOÑA CAMPOS GUTIERREZ 10-mar.-64 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:09 -

137 34R2 XF SM3037 SIVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:24 -

138 23R3 M S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 15:27 -

139 40R2 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 15:54 -

140 48R3 F - MAITE DEL PINO ANDRES 30-abr.-69 MARAS GIRLS (FEMENINO) 16:22 -

140 33R3 XF - JUDY GUTIERREZ SABALA 14-oct.-82 LOS TITANES (MIXTO) 16:22 -

142 48R2 F - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS GIRLS (FEMENINO) 17:25 -

143 37R3 XF - PALOMA DEL CASTILLO SANTIAGO 17-nov.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 17:33 -

144 11R4 M - JOSE ANTONIO LORENZO TORRES 24-ene.-69 ORGULLO DE RUNNERS (MASCULINO) 18:41 -

Categoría Femenina

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 48R1 F S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 MARAS GIRLS (FEMENINO) 11:04 -

2 39R4 XF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 11:41 -

3 49R3 F S10710 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:48 -

4 49R4 F S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 11:52 -

5 50R2 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:03 -

6 39R2 XF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:18 -

7 48R4 F S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 MARAS GIRLS (FEMENINO) 12:22 -

8 50R1 F SR1637 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 -

8 50R4 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:27 -

10 50R3 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:31 -

11 49R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 13:10 -

12 35R4 XF SR1376 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 13:29 -

13 36R3 XF - ALBA CASCADO ORIA 28-dic.-92 MIXTO SPORTS (MIXTO) 13:52 -

14 40R4 XF SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 10-mar.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 13:53 -

15 47R4 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 13:55 -

16 33R2 XF - DANA MURIEL GARCIA 14-oct.-90 LOS TITANES (MIXTO) 14:02 -

17 47R3 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:05 -

18 36R4 XF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MIXTO SPORTS (MIXTO) 14:09 -

19 49R2 F S10765 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 14:19 -

20 35R2 XF SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTALLANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (MIXTO) 14:25 -

21 47R1 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 14:26 -

22 37R2 XF - MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 14:48 -

23 38R2 XF - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:54 -

24 38R3 XF - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 CD CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 14:59 -

25 47R2 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES (FEMENINO) 15:01 -

26 34R3 XF SR1715 BEGOÑA CAMPOS GUTIERREZ 10-mar.-64 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:09 -

27 34R2 XF SM3037 SIVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES (MIXTO) 15:24 -

28 40R2 XF SM4995 ELENA HERNANDEZ GOMEZ 27-ene.-99 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 15:54 -

29 48R3 F - MAITE DEL PINO ANDRES 30-abr.-69 MARAS GIRLS (FEMENINO) 16:22 -

29 33R3 XF - JUDY GUTIERREZ SABALA 14-oct.-82 LOS TITANES (MIXTO) 16:22 -

31 48R2 F - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS GIRLS (FEMENINO) 17:25 -

32 37R3 XF - PALOMA DEL CASTILLO SANTIAGO 17-nov.-72 AMPA DEL CUETO (MIXTO) 17:33 -

EL JUEZ ÁRBITRO Hora de publicación 12:17

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)


